
Delibera n. 8 del 4.12.2024 - Elezione di 2 genitori quali componenti 

dell’organo di garanzia 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il D.P.R. 416/1974 Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola materna, 

elementare, secondaria ed artistica; 

• VISTO il D.Lgs. 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTO l’art. 47 del OM 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTO il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007 - Regolamento recante modifiche ed integrazioni 

al D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria; 

• CONSIDERATA la necessità di individuare due membri dell'Organo di Garanzia per la 

componente genitori; 

• PRESO ATTO delle candidature proposte dai sigg. Campobasso Debora, Nitti Claudia, 

Pantaleo Antonio Bruno, Cirillo Isabella. 

• VISTO l’esito della votazione: Nitti Claudia: voti 10, Pantaleo Antonio Bruno: voti 10, Cirillo 

Isabella: voti 8, Campobasso Debora: voti 8 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. I Sigg.  Nitti Claudia e Pantaleo Antonio Bruno quali membri dell’Organo di Garanzia per la 

componente genitori. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 

 


